
 
 

UCHWAŁA NR LIII/398/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady Gminy Wilczyce 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę, która ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2019 r. do 
31 stycznia 2020 r.: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 600,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 600,00 zł, 

3) dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 450,00 zł, 

4) dla radnych członków komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 400,00 zł. 

2. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Gminy czy posiedzeniu komisji Rady Gminy, osobom 
wymienionym w ust. 1 pkt.1- 4 potrąca się 15% należnej miesięcznej zryczałtowanej diety za każdą 
nieobecność. 

3. Podstawą potwierdzenia obecności na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy 
jest podpis złożony na liście obecności. 

4. Diety wypłacane będą przelewem do 10 dnia następnego miesiąca, na konto bankowe wskazane przez 
radnego. 

5. Radny uprawniony jest do otrzymania jednej miesięcznej zryczałtowanej diety w najkorzystniejszej 
wysokości, bez względu na ilość funkcji pełnionych w Radzie. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę, która ma zastosowanie od dnia 1 lutego 2020 r. do 
31 grudnia 2020 r.: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1.200,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1.100,00 zł, 

3) dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wilczyce dodatek w wysokości 50,00 zł, 

4) dla radnych członków jednej komisji stałej Rady Gminy Wilczyce w wysokości 400,00 zł 

5) dla radnych członków dwu i więcej komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 800,00 zł 

6) dla radnych nie będących członkami komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1617



2. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Gminy czy posiedzeniu komisji Rady Gminy, osobom 
wymienionym w ust. 1 pkt.1- 6 potrąca się 15% należnej miesięcznej zryczałtowanej diety za każdą 
nieobecność. 

3. Podstawą potwierdzenia obecności na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy 
jest podpis złożony na liście obecności. 

4. Diety wypłacane będą przelewem do 10 dnia następnego miesiąca, na konto bankowe wskazane przez 
radnego. 

5. Radny uprawniony jest do otrzymania jednej miesięcznej zryczałtowanej diety w najkorzystniejszej 
wysokości, bez względu na ilość funkcji pełnionych w Radzie. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę, która ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2021 r.: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1.300,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1.100,00 zł, 

3) dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wilczyce dodatek w wysokości 50,00 zł, 

4) dla radnych członków jednej komisji stałej Rady Gminy Wilczyce w wysokości 400,00 zł 

5) dla radnych członków dwu i więcej komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 1.000,00 zł 

6) dla radnych nie będących członkami komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości 50,00 zł. 

2. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Gminy czy posiedzeniu komisji Rady Gminy, osobom 
wymienionym w ust. 1 pkt.1- 6 potrąca się 15% należnej miesięcznej zryczałtowanej diety za każdą 
nieobecność. 

3. Podstawą potwierdzenia obecności na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy 
jest podpis złożony na liście obecności. 

4. Diety wypłacane będą przelewem do 10 dnia następnego miesiąca, na konto bankowe wskazane przez 
radnego. 

5. Radny uprawniony jest do otrzymania jednej miesięcznej zryczałtowanej diety w najkorzystniejszej 
wysokości, bez względu na ilość funkcji pełnionych w Radzie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/22/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet przysługujących radnemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1617


	UCHWAŁA NR LIII/398/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-04-11T06:26:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




